
1 1 VELASQUEZ IBARRA, YENNY PAOLA
1 1 VERA BALLESTEROS, JOSE

1 1 PIAZZA , MELANIA DOROTEA
1 1 SKALII , VIKTORIIA

1 1 ORTIZ SÁNCHEZ, JORGE
1 1 PELLEGRINO , VINCENZO

1 1 MONTERO ESCALANTE, JOSE SALVADOR
1 1 ORTIZ BREA, NELLY MASSIELL

1 1 Martínez Victoria, Juan Carlos
1 1 MÉNDEZ PEÑA, WANDER MARCIAL

1 1 MADE ROA, KATIUSKA
1 1 MANZANARES LÓPEZ, ANTONIO JOSÉ

1 1 JIMENEZ ORSINI, DANIEL
1 1 LEON PALACIOS, CRISTINA

1 1 GUZMÁN JUANEDA, MIGUEL DE
1 1 HERNANDEZ CASTAÑOS, EMANUEL ASCAR

1 1 ESTRELLA ALMONTE, ESMIRNA
1 1 FERNÁNDEZ JORDAN, PABLO

1 1 CAICEDO MONTAÑO, FRANK PIER
1 1 DÍAZ FRONTIER, FRANCISCO ALBERTO

1 1 Bueno Delgado, María Victoria
1 1 BUITRAGO QUICENO, PAULA ANDREA

1 1 BALLESTER GALLEGO, NICOLÁS
1 1 BLANCO BALLESTEROS, THANIA KARINA

1 1 Bachi Bensaad, Saoussane

Curso Grupo Nombre
1 1 ALCALA RAMOS, DILEIDY NICOLE

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan: 2121 - MÁSTER UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 
(MBA)

1 1 SERRANO LÓPEZ, JOSE ANTONIO
1 1 TLAGHI TLAGHI, FÁTIMA EZAHRA

1 1 ROMERO GARRIDO, CYNTHIA
1 1 SANCHEZ VICENTE, ELENA

1 1 PORTILLA VICTORIA, NATHALY
1 1 RODRÍGUEZ ANDREO, MARÍA

1 1 NAVAS ARIAS, MARIANA NICOLE
1 1 PEDROZA GARCIA, LIZETH

1 1 MARTÍN ROJO, PABLO
1 1 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ANTONIO JESÚS

1 1 JAYA MEDRANDA, BAIRON FERNANDO
1 1 MANCHA DIAZ, JUAN LUIS

1 1 GIL MOLINA, JAVIER
1 1 Hernández Arnaiz, Rafael

1 1 COBACHO PASTOR, ROSANA
1 1 CONESA GARCÍA, SALVADOR ALEJANDRO

1 1 BAÑOS BARCELÓ, JAVIER
1 1 Castilla Agüera, Caridad

1 1 Albero Ortiz, Antonio
1 1 Baño Bastida, Encarnación

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan: 2083 - MÁSTER UNIV. EN GESTIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS E INSTITUCIONES 
TURÍSTICAS

Curso Grupo Nombre

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan: 2108 - MÁSTER INTERUNIVERSITARIO EN CONTABILIDAD Y FINANZAS 
CORPORATIVAS

Curso Grupo Nombre

1 1 ROSIQUE NIETO, VICENTE

1 1 GÓMEZ UTIEL, EMILIO MAGENCIO
1 1 Palazón Egea, María Teresa



1 1 SANCHEZ SILVENTE, JAVIER

1 1 RODRIGUEZ DIAZ, JORGE
1 1 SANCHEZ GARCIA, ROCIO

1 1 OUAISSA OUAISSA, MUSTAPHA
1 1 REINALDOS CHUECOS, ANDRES

1 1 MEROÑO ESPARZA, ELENA
1 1 NAVARRO CÁNOVAS, MARÍA

1 1 MANOBANDA RIVERA, MARIA BELEN
1 1 MARTINEZ GONZALVEZ, JUAN PEDRO

1 1 KHARMACH KHERMACH, YOUSSEF
1 1 LUNA RAMIREZ, BRANDON STEVEN

1 1 IBARRA GARCÍA, LUCÍA
1 1 INGLÉS MUÑOZ, TOMÁS

1 1 GARCIA BAÑOS, LAURA
1 1 GONZALVEZ ASENSIO, MARIA DOLORES

1 1 CERVANTES GALIÁN, ANDREA
1 1 Cruzado Jiménez, Ana Isabel

1 1 BERNAL PALAZON, MARIA
1 1 CARAVACA MARTÍNEZ-CORBALÁN, GONZALO

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan:

2461 - MÁSTER UNIVERSITARIO EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Curso Grupo Nombre

1 1 VIGUERAS FERNANDEZ, JESUS ANDRES

1 1 TORO CABRERA, ISABEL MARIA
1 1 VALERO CARVAJAL, ANA MARIA

1 1 SANCHEZ ASENSIO, ISABEL ANA
1 1 SÁNCHEZ ENCARNACIÓN, JULIANA

1 1 PEDESTARRES HOURQUEIG, NATHALIE
1 1 RODRIGUEZ FAMILIA, YERLIN MASSIEL

1 1 MATOGO OBONO, CATALINA NCHAMA
1 1 MERELO GALLEGO, MIGUEL

1 1 LAZARENO GARCIA, MARIA ROSARIO
1 1 MARTÍN SÁNCHEZ, SAMUEL

1 1 GOMEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
1 1 HIDALGO FUENTES, PATRICIA

1 1 FRANCO CABEZAS, MARIO ALEXANDER
1 1 Galindo González, Cristina

1 1 CARMONA HIDALGO, LAURA
1 1 DUQUE MELGUIZO, PABLO JOSÉ

1 1 BUENO MOYA, SILVIA

Curso Grupo Nombre
1 1 AMELINA ROSA NHATUVE, BELGA

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan: 2441 - MÁSTER U. EN DIRECCION DE ENTIDADES DE LA ECONOMIA SOCIAL 
(ONLINE)



1 1 GIMENEZ GARCIA, AINHOA

1 1 GARCIA VALLES, PAULA
1 1 GARRE JAEN, ANTONIO

1 1 GARCIA SALAS, ALEJANDRO JUAN
1 1 GARCIA TEBAR, ANDREA

1 1 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA
1 1 GARCIA MEROÑO, ADRIAN

1 1 GARCIA MARIN, GREGORIO
1 1 GARCIA MARTINEZ, ANTONIO

1 1 GARCÍA GARCÍA, MARÍA
1 1 GARCIA LOPEZ, CARIDAD

1 1 GARCIA ANDREO, DAVID
1 1 GARCIA ANTELO, PABLO

1 1 FRANCO SANCHEZ, PABLO
1 1 GALIAN GARCIA, CARLOS

1 1 FEDORENKO , IRYNA
1 1 FRAILE MARQUES, SARA

1 1 ESSAKHI EL GHAZLOUNI, MOHAMED
1 1 FAUSTO SANCHEZ, JUAN JOSE

1 1 EL YAZIDI MESBAHI, GHISLAN
1 1 ELLAHLOUHI , MERIEM

1 1 EHIGIATOR IGBINOGHENE, EDWARD OSAGIE
1 1 EL OMARI , FADILA

1 1 DRAGOMIR , ADIEL OVIDIU
1 1 DURO QUILEZ, LEYRE WEN

1 1 DELGADO MARTINEZ, ALICIA
1 1 DÍAZ FERRER, PEDRO

1 1 CORDERO MARTINEZ, PABLO
1 1 CORRAL MARTINEZ, CANDELA

1 1 CHUECO CAMPILLO, FRANCISCO
1 1 CONESA MARTINEZ, ALEJANDRO

1 1 CHAIB CHAYEB, CHAYMA
1 1 CHAMBI ORDOÑEZ, JUAN NOEL

1 1 CERVANTES SEVILLA, JOSE MARIA
1 1 Chacón Salinas, Michelle Ibeth

1 1 CEGARRA FERRANDEZ, AURELIO
1 1 CEREZUELA FRIGARD, PABLO LUIS

1 1 CASTELLANO QUESADA, JOSE LUIS
1 1 CAYUELA ROCA, MIGUEL

1 1 CAÑAVATE RUIZ, ELENA
1 1 CARDOSO GUILLAMON, RUBEN

1 1 CACUANGO CACERES, JAMES ALAN
1 1 CANOVAS CANOVAS, MARIANO

1 1 BRITO PEREZ, JENIFER THALIA
1 1 BUDIA MURCIA, RODRIGO

1 1 BOUYAALAOUI LAARI, KAOUTHAR
1 1 BRAHIMI FAQUIR, MERYEM

1 1 BLANCO COSTI, JUAN RODRIGO
1 1 BOULKHALIL , OUMAYMA

1 1 AZORÍN SÁNCHEZ, PABLO
1 1 BERNAL SANCHEZ, ANDRES

1 1 ATTAF , IMANE
1 1 AYAT AYAT, FATIMA EZAHRA

1 1 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANTONIO
1 1 ASENSIO LUQUE, DAVID

1 1 ARIAS RUIZ, LUIS JAZMIR
1 1 AROCA NAVARRO, NOELIA

1 1 AMENEDO HIDALGO DE CALCERRADA, NURIA
1 1 ANGOSTO ROS, MARIA DOLORES

1 1 ALBA GARCIA, PEDRO
1 1 ALCOBAS GIMENEZ, VICTOR

1 1 AGUILAR HERNANDEZ, DAVID
1 1 AKARRAS , ANASS

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan: 5101 - GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (BOE 20-04-
2011)

Curso Grupo Nombre



Curso Grupo Nombre

1 1 SALDAÑA AGUIRRE, JOHANNA ELIZABETH
1 1 SANCHEZ ALMAGRO, PAULA

1 1 SABER , HAYAT
1 1 SADIK SADIK, RADHIA

1 1 RUIZ CHICANO, ANTONIO JOSE
1 1 RUIZ GAZQUEZ, ADRIANA

1 1 ROUBI KHOUDRANI, YASMIN
1 1 RUBIO GARCIA, SERAFIN

1 1 ROSALES FERNANDEZ, JUAN MANUEL
1 1 ROSIQUE FERRÁNDEZ, JOSÉ MARÍA

1 1 RODRIGUEZ OTON, PAULA
1 1 ROS MARTINEZ, BERNABE ANTONIO

1 1 RODRIGUEZ CONESA, ADRIAN
1 1 RODRIGUEZ GUARANDA, NURIA MARCELA

1 1 RHOMRASSI AHMIDEAYI, WISSAL
1 1 Robles Jiménez, Miriam

1 1 RAMIREZ MATEO, RAFAEL
1 1 REYES VASQUEZ, MARJOLINE MARIA

1 1 QUIÑONERO QUILES, JOAQUIN
1 1 RAFIQ BENGHEZALA, FATIMA EZZAHRAE

1 1 PINAR PUERTA, JOSE MANUEL
1 1 PIÑEROS RODRÍGUEZ, VALENTINA

1 1 PEDRERO BLANQUIER, DANIEL
1 1 PEREZ MONTESINOS, ALICIA

1 1 PAGAN MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
1 1 PALOMAR LOPEZ, JULIO

1 1 OUAHABI ZOUHAIR, KAWTAR
1 1 OUJELLOUL GHOUZALI, MERYEM

1 1 OBANDO CUERO, LAURA VALENTINA
1 1 Otón Madrid, Salvador

1 1 NAZIL ZYADI, OSSAMA
1 1 NOGUERA VENERO, JUAN

1 1 NAVARRO IBORRA, ANTONIO
1 1 NAVARRO LOPEZ, MARIA VICTORIA

1 1 NAJI SAIDI, DONIA
1 1 NALDI ESTEBAN, MARIO

1 1 MUÑOZ SANCHEZ, PALOMA
1 1 MURCIA GARCIA, IVAN

1 1 MHANNI , AMINA
1 1 MILAN TRIVIÑO, ANTONIO

1 1 MEHDI , SALMA
1 1 MERCADER MARTINEZ, IRENE DEL PILAR

1 1 MATEO GALLARDO, MARIO
1 1 MATEOS MARTÍNEZ, LORENA

1 1 MARTINEZ LOPEZ, PEDRO PABLO
1 1 MARTÍNEZ MORENO, JOSÉ

1 1 MARTINEZ CEGARRA, CARMEN
1 1 MARTÍNEZ DÍAZ, PATRICIO

1 1 MAMOUNI BOUTAHAR, HANANE
1 1 MARTINEZ BARRON, DIEGO

1 1 LORCA CAMPILLO, MARIA EUGENIA
1 1 LORENTE RASCON, GUILLERMO

1 1 LOPEZ MASEGOSA, PALOMA
1 1 LOPEZ PEREZ, JUDITH

1 1 LAHDEB BOUCHATI, CHAYMAE
1 1 LARIOS GONZALEZ, GABRIEL

1 1 KHYA GHRIB, CHAIMAE
1 1 LAAZIRI EZZIANI, OMAYMA

1 1 HOYOS ZABALA, JUAN CAMILO
1 1 IORDACHI IORDACHI, LUIS MARIO

1 1 HARO CASTELLANOS, MIGUEL
1 1 HERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO

1 1 GONZALEZ NIETO, JOSE MANUEL
1 1 GUERRERO ALBALADEJO, HUGO

1 1 GIMENEZ LOZANO, MARTIN
1 1 GODINEZ LOPEZ, SERGIO

1 1 GIMENEZ GARCIA, NURIA



Curso Grupo Nombre

2 2 BERNAL SANCHEZ, ANA MARIA

2 2 AYAT AYAT, FATIMA EZAHRA
2 2 BERBEL ALCARAZ, MIREIA

2 2 ATMANI BELARBI, ABDELHAK
2 2 ATTAF , IMANE

2 2 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANTONIO
2 2 ASENSIO LUQUE, DAVID

2 2 ANGOSTO ROS, MARIA DOLORES
2 2 AROCA NAVARRO, NOELIA

2 2 ALCOBAS GIMENEZ, VICTOR
2 2 AMENEDO HIDALGO DE CALCERRADA, NURIA

2 2 AKARRAS , ANASS
2 2 ALAOUI BENALI, SALMA

2 1 ZAMORA FERNANDEZ, ANA MARIA
2 2 AGUILAR HERNANDEZ, DAVID

2 1 TENDERO PONOMAREVA, ALEJANDRO
2 1 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO

2 1 SHENG , ZEYUAN
2 1 SOLANO CAZORLA, JUAN

2 1 RHOMRASSI AHMIDEAYI, WISSAL
2 1 SANCHEZ O'LEARY, CRISTINA MARGARET

2 1 PIÑEROS RODRÍGUEZ, VALENTINA
2 1 RAMIREZ MATEO, RAFAEL

2 1 NOGUERA VENERO, JUAN
2 1 OUAHABI ZOUHAIR, KAWTAR

2 1 MUÑOZ SANCHEZ, PALOMA
2 1 NAZIL ZYADI, OSSAMA

2 1 MARTINEZ BARRON, DIEGO
2 1 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ESTEBAN

2 1 GARCIA VALLES, PAULA
2 1 LARIOS GONZALEZ, GABRIEL

2 1 GALINDO GARCIA, MARIA DEL MAR
2 1 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA

2 1 ENE , EMILIA MIHAELA
2 1 FEDORENKO , IRYNA

2 1 EL HAMADI EL-YOUBI, DANIA
2 1 EL YAZIDI MESBAHI, GHISLAN

2 1 CHAMBI ORDOÑEZ, JUAN NOEL
2 1 DELGADO ESPINOSA, ALEJANDRO

2 1 CARDOSO GUILLAMON, RUBEN
2 1 CERVANTES SEVILLA, JOSE MARIA

2 1 BOULKHALIL , OUMAYMA
2 1 CÁNOVAS CABRERA, MACARENA

2 1 ANIORTE GARCIA, ELENA
2 1 AZORÍN SÁNCHEZ, PABLO

1 1 ZAMORA FERNANDEZ, ANA MARIA
2 1 AKARRAS , ANASS

1 1 YEPES ALCARAZ, JOSE ADRIAN
1 1 ZAMORA EL MOUSSAOUI, NOUHAILA

1 1 WANG , KAITI
1 1 WANG , ZHAOYANG

1 1 VILAR POBLACIONES, MACARENA ROSA
1 1 VILLEGAS GUTIERREZ, PABLO

1 1 VICENTE FLORENCIANO, VIRGINIA
1 1 VIDAL VIVANCOS, ANA BELEN

1 1 TOMAS PELAEZ, VERONICA XIMENA
1 1 VALDIVIESO GÓMEZ, SANTIAGO RAMÓN

1 1 TENDERO PONOMAREVA, ALEJANDRO
1 1 TIGRE GOMEZ, LIZBETH JULISSA

1 1 SOROUR , HAJAR
1 1 TAIBI OUAJDI, HOUDA

1 1 SOLA SAAVEDRA, PABLO
1 1 SOLANO CAZORLA, JUAN

1 1 SERRANO SARMIENTO, MICHELLE SARAI
1 1 SHENG , ZEYUAN

1 1 SANCHEZ O'LEARY, CRISTINA MARGARET
1 1 SANCHEZ SANCHEZ, ALMUDENA



Curso Grupo Nombre

2 2 LOZANO MATEO, ALEJANDRO
2 2 LOZANO VACACELA, KATYA MARIBY

2 2 LORENTE LOPEZ, MARTA
2 2 LORENTE RASCON, GUILLERMO

2 2 LOPEZ PEREZ, JUDITH
2 2 LORCA CAMPILLO, MARIA EUGENIA

2 2 LARIOS GONZALEZ, GABRIEL
2 2 LOPEZ MASEGOSA, PALOMA

2 2 LAAZIRI EZZIANI, OMAYMA
2 2 LAHDEB BOUCHATI, CHAYMAE

2 2 KHATIRI BENAMAR, SALMA
2 2 KHYA GHRIB, CHAIMAE

2 2 IORDACHI IORDACHI, LUIS MARIO
2 2 KARROUCHI KHIRI, HANAN

2 2 HOYOS ZABALA, JUAN CAMILO
2 2 HUERTAS CANO, JESUS

2 2 HARO CASTELLANOS, MIGUEL
2 2 HERNANDEZ TRIVIÑO, JOSE FRANCISCO

2 2 GONZALEZ NIETO, JOSE MANUEL
2 2 GUILLEN MARTINEZ, PABLO REYES

2 2 GODINEZ LOPEZ, SERGIO
2 2 González Manobanda, Elena Alejandra

2 2 GIMENEZ LOZANO, MARTIN
2 2 GIMENEZ SANCHEZ, JUAN

2 2 GIMENEZ GARCIA, AINHOA
2 2 GIMENEZ GARCIA, NURIA

2 2 GARCIA TEBAR, ANDREA
2 2 GARRIDO MANZANARES, SANDRA

2 2 GARCIA SALAS, ALEJANDRO JUAN
2 2 GARCIA SANCHO, JAIME

2 2 GARCIA MEROÑO, ADRIAN
2 2 GARCIA PATERNA, MIGUEL ANGEL

2 2 GARCIA LOPEZ, CARIDAD
2 2 GARCIA LOPEZ, MARIANO

2 2 GAMEZ MARTINEZ, MARTA
2 2 GARCIA ANDREO, DAVID

2 2 FERRAN GARCIA, DANIEL
2 2 GALIAN GARCIA, CARLOS

2 2 FAUSTO SANCHEZ, JUAN JOSE
2 2 FERNANDEZ MENDOZA, PABLO

2 2 ESPIN GARCIA, NOELIA
2 2 ESSAKHI EL GHAZLOUNI, MOHAMED

2 2 ELLAHLOUHI , MERIEM
2 2 ESPARZA CARMONA, ANDREA MARIA

2 2 EHIGIATOR IGBINOGHENE, EDWARD OSAGIE
2 2 EL OMARI , FADILA

2 2 DELGADO MARTINEZ, ALICIA
2 2 DRAGOMIR , ADIEL OVIDIU

2 2 CORDERO MARTINEZ, PABLO
2 2 CORRAL MARTINEZ, CANDELA

2 2 CLARES VILLAESCUSA, ANDREA
2 2 CONESA MARTINEZ, ALEJANDRO

2 2 CHAMBI ORDOÑEZ, JUAN NOEL
2 2 CHUECO CAMPILLO, FRANCISCO

2 2 CERVANTES ALVAREZ, JORGE
2 2 CERVANTES SEVILLA, JOSE MARIA

2 2 CASTELLANO QUESADA, JOSE LUIS
2 2 CEGARRA FERRANDEZ, AURELIO

2 2 CAÑAVATE RUIZ, ELENA
2 2 CARDOSO GUILLAMON, RUBEN

2 2 CANOVAS CANOVAS, MARIANO
2 2 CAÑAVATE BERLANGA, SAMUEL

2 2 BOUYAALAOUI LAARI, KAOUTHAR
2 2 BUDIA MURCIA, RODRIGO

2 2 BOLIVAR LUDERT, OSWALDO JESÚS
2 2 BOULKHALIL , OUMAYMA

2 2 BLANCO COSTI, JUAN RODRIGO



Curso Grupo Nombre

2 3 BELMONTE MARTINEZ, RAUL

2 3 AYAT AYAT, FATIMA EZAHRA
2 3 Bastidas Martínez, Alfonso

2 3 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANTONIO
2 3 ASENSIO LUQUE, DAVID

2 3 ARIAS RUIZ, LUIS JAZMIR
2 3 AROCA NAVARRO, NOELIA

2 3 ALBA GARCIA, PEDRO
2 3 ALCOBAS GIMENEZ, VICTOR

2 3 ALAOUI BENALI, SALMA
2 3 ALARCON QUIJADA, PABLO

2 2 ZAPATA GONZALEZ, JUAN CARLOS
2 2 ZARAGOZA SANCHEZ, CARMEN ADELA

2 2 VILLEGAS GUTIERREZ, PABLO
2 2 ZAMORA EL MOUSSAOUI, NOUHAILA

2 2 VIDAL MARTINEZ, Mª TERESA
2 2 VILAR POBLACIONES, MACARENA ROSA

2 2 VALDERRAIN NAVARRO, MARIA REYES
2 2 VICENTE FLORENCIANO, VIRGINIA

2 2 TOMAS PELAEZ, VERONICA XIMENA
2 2 TORRES SICILIA, SERGIO

2 2 TAIBI OUAJDI, HOUDA
2 2 TAMARGO LUCAS, RAUL

2 2 SANCHO MOLERO, MARCOS
2 2 SOROUR , HAJAR

2 2 SANCHEZ GARCIA, MARIA
2 2 SANCHEZ O'LEARY, CRISTINA MARGARET

2 2 SANCHEZ ALMAGRO, PAULA
2 2 SANCHEZ CERVERA, CRISTIAN

2 2 SADIK SADIK, RADHIA
2 2 SANCHES SILVA, DANIEL

2 2 RUIZ ZAMORA, DANIEL
2 2 SABER , HAYAT

2 2 RUIZ GAZQUEZ, ADRIANA
2 2 RUIZ GINER, ALVARO

2 2 ROSALES SANTANDER, RAQUEL
2 2 RUIZ CHICANO, ANTONIO JOSE

2 2 ROS MARTINEZ, BERNABE ANTONIO
2 2 ROSALES FERNANDEZ, JUAN MANUEL

2 2 RODRIGUEZ CONESA, ADRIAN
2 2 RODRIGUEZ OTON, PAULA

2 2 RIOS SIME, NAYELI MARIACELESTE
2 2 Robles Jiménez, Miriam

2 2 RAMIREZ MATEO, RAFAEL
2 2 REY GARCIA, NATALIA DEL

2 2 PETEVA PETKOVA, NELI
2 2 PINAR PUERTA, JOSE MANUEL

2 2 PEREZ CAÑAVATE, IRENE
2 2 PEREZ MONTESINOS, ALICIA

2 2 OUJELLOUL GHOUZALI, MERYEM
2 2 PALOMAR LOPEZ, JULIO

2 2 NAZIL ZYADI, OSSAMA
2 2 OBANDO CUERO, LAURA VALENTINA

2 2 NALDI ESTEBAN, MARIO
2 2 NAVARRO CARAS, LIDIA

2 2 MERCADER MARTINEZ, IRENE DEL PILAR
2 2 MUÑOZ SANCHEZ, PALOMA

2 2 MCHICHE LAAROUBI, MARWA
2 2 MEHDI , SALMA

2 2 MARTÍNEZ MORENO, JUAN DE LA CRUZ
2 2 MATEO GALLARDO, MARIO

2 2 MARTINEZ LORENTE, ELENA
2 2 MARTÍNEZ MORENO, JOSÉ

2 2 MARTÍNEZ CHANG, ALBERTO
2 2 MARTINEZ LOPEZ, PEDRO PABLO

2 2 MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCA
2 2 MARTINEZ CEGARRA, CARMEN



Curso Grupo Nombre

2 3 MUÑOZ CARRIÓN, MATÍAS
2 3 MURCIA GARCIA, IVAN

2 3 MONTORO LOPEZ, KILIAN
2 3 MULA PEREZ, ADRIAN

2 3 MILAN TRIVIÑO, ANTONIO
2 3 MOLINO GARCÍA, MARÍA

2 3 MERCADER MARTINEZ, IRENE DEL PILAR
2 3 MHANNI , AMINA

2 3 MEHDI , SALMA
2 3 MENDEZ SCHROEDER, FACUNDO

2 3 MATEOS MARTÍNEZ, LORENA
2 3 Medraño Martín, María de la Luz

2 3 MARTINEZ HERNANDEZ, JAVIER
2 3 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, REBECA

2 3 MARTÍNEZ DÍAZ, PATRICIO
2 3 MARTINEZ GONZALEZ, SERGIO

2 3 MAMOUNI BOUTAHAR, HANANE
2 3 MARTINEZ BARRON, DIEGO

2 3 LOZANO MATEO, ALEJANDRO
2 3 MACANCELA VALLADARES, GABRIELA 

2 3 KHYA GHRIB, CHAIMAE
2 3 LOPEZ-CORTIJO ROSIQUE, PABLO MIGUEL

2 3 HARTLAND CARBALLEDA, DAVID PHILIP
2 3 HERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO

2 3 GUZMAN ZAMBRANA, GUSTAVO CRISTIAN
2 3 HARO CASTELLANOS, MIGUEL

2 3 GUILLEN MARTINEZ, PABLO REYES
2 3 GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, DANIEL

2 3 GOMEZ TIGRE, ERIKA ADRIANA
2 3 GUERRERO ALBALADEJO, HUGO

2 3 GARRIDO MANZANARES, SANDRA
2 3 GIMENEZ LOZANO, MARTIN

2 3 GARCÍA SAN FULGENCIO, GINES
2 3 GARRE JAEN, ANTONIO

2 3 GARCIA MARTINEZ, ANTONIO
2 3 GARCIA MEROÑO, ADRIAN

2 3 GARCIA LOPEZ, CARIDAD
2 3 GARCIA MARIN, GREGORIO

2 3 GARCIA ANTELO, PABLO
2 3 GARCIA GARCIA, MARIO

2 3 FUERES CACHIMUEL, JENY MARISELA
2 3 GARCIA ANDREO, DAVID

2 3 FRAILE MARQUES, SARA
2 3 FRANCO SANCHEZ, PABLO

2 3 ELLAHLOUHI , MERIEM
2 3 FERNANDEZ MENDOZA, PABLO

2 3 DURO QUILEZ, LEYRE WEN
2 3 EHIGIATOR IGBINOGHENE, EDWARD OSAGIE

2 3 DÍAZ FERRER, PEDRO
2 3 DIAZ GOMEZ, ISMAEL

2 3 CORRAL MARTINEZ, CANDELA
2 3 DIAZ CEREZUELA, OSCAR

2 3 CHAIB CHAYEB, CHAYMA
2 3 CHAMBI ORDOÑEZ, JUAN NOEL

2 3 CERVANTES SEVILLA, JOSE MARIA
2 3 Chacón Salinas, Michelle Ibeth

2 3 CELA MERCADER, ÁLVARO
2 3 CEREZUELA FRIGARD, PABLO LUIS

2 3 CARRASCO JORDAN, JOSE
2 3 CAYUELA ROCA, MIGUEL

2 3 CACUANGO CACERES, JAMES ALAN
2 3 CAÑAVATE RUIZ, ELENA

2 3 BRAHIMI FAQUIR, MERYEM
2 3 BUSTOS LOPEZ, SUSANA

2 3 BLANCO COSTI, JUAN RODRIGO
2 3 BOULKHALIL , OUMAYMA

2 3 BERNAL SANCHEZ, ANDRES



Curso Grupo Nombre

3 1 ZAMORA FERNANDEZ, ANA MARIA

3 1 SOLANO CAZORLA, JUAN
3 1 TENDERO PONOMAREVA, ALEJANDRO

3 1 SANCHEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA
3 1 SANCHEZ SALINAS, MARIO

3 1 ORELLANA SICHA, EVELIN CARLOTA
3 1 ROS MARTINEZ, BERNABE ANTONIO

3 1 MARTINEZ BARRON, DIEGO
3 1 MENDEZ SCHROEDER, FACUNDO

3 1 GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, DANIEL
3 1 GUZMAN ZAMBRANA, GUSTAVO CRISTIAN

3 1 DURO QUILEZ, LEYRE WEN
3 1 ESPINOSA ARCENTALES, NUBE DALILA

3 1 DELGADO ESPINOSA, ALEJANDRO
3 1 DÍAZ FERRER, PEDRO

3 1 AZORÍN SÁNCHEZ, PABLO
3 1 CAMPOY FRUCTUOSO, JAVIER

2 3 ZEROUALI ZEROUALI, SOFIA
3 1 AKARRAS , ANASS

2 3 ZAMBRANA ROMERO, BRAYAN
2 3 ZAMORA FERNANDEZ, ANA MARIA

2 3 WANG , ZHAOYANG
2 3 YEPES ALCARAZ, JOSE ADRIAN

2 3 VIDAL VIVANCOS, ANA BELEN
2 3 VILAR POBLACIONES, MACARENA ROSA

2 3 TORRES SICILIA, SERGIO
2 3 VALDIVIESO GÓMEZ, SANTIAGO RAMÓN

2 3 TAMARGO LUCAS, RAUL
2 3 TIGRE GOMEZ, LIZBETH JULISSA

2 3 SOLA SAAVEDRA, PABLO
2 3 TAIBI OUAJDI, HOUDA

2 3 SANCHEZ SANCHEZ, ALMUDENA
2 3 SERRANO SARMIENTO, MICHELLE SARAI

2 3 SANCHEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO
2 3 SANCHEZ SALINAS, MARIO

2 3 SANCHEZ JIMENEZ, JULIA
2 3 SANCHEZ LOPEZ, GUILLERMO

2 3 SANCHEZ ALMAGRO, PAULA
2 3 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, GONZALO

2 3 SADIK SADIK, RADHIA
2 3 SALDAÑA AGUIRRE, JOHANNA ELIZABETH

2 3 RUIZ CHICANO, ANTONIO JOSE
2 3 SABER , HAYAT

2 3 RUBIO GARCIA, SERAFIN
2 3 RUBIO GUTIERREZ, PAULA

2 3 ROSIQUE FERRÁNDEZ, JOSÉ MARÍA
2 3 ROUBI KHOUDRANI, YASMIN

2 3 ROSALES FERNANDEZ, JUAN MANUEL
2 3 ROSALES SANTANDER, RAQUEL

2 3 RODRIGUEZ OTON, PAULA
2 3 ROS MARTINEZ, BERNABE ANTONIO

2 3 RHOMRASSI AHMIDEAYI, WISSAL
2 3 RODRIGUEZ GUARANDA, NURIA MARCELA

2 3 RAFIQ BENGHEZALA, FATIMA EZZAHRAE
2 3 REYES VASQUEZ, MARJOLINE MARIA

2 3 PEREZ MONTESINOS, ALICIA
2 3 QUIÑONERO QUILES, JOAQUIN

2 3 PEDREÑO MENDEZ, MIGUEL AMBROSIO
2 3 PEDRERO BLANQUIER, DANIEL

2 3 PAGAN MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
2 3 PALOMO VEGA, ALEX VINICIO

2 3 NAZIL ZYADI, OSSAMA
2 3 Otón Madrid, Salvador

2 3 NAVARRO IBORRA, ANTONIO
2 3 NAVARRO MENGUAL, MARTA

2 3 NAJI SAIDI, DONIA
2 3 NAVARRO CONESA, ANDREA



Curso Grupo Nombre

3 2 PEREZ MUNUERA, JESSICA
3 2 PINAR PUERTA, JOSE MANUEL

3 2 MUNUERA CAMPILLO, JOSE
3 2 NIETO MARIN, ANDRES

3 2 MORENO LARDIN, ANTONIA DEL CARMEN
3 2 MULA PEREZ, ADRIAN

3 2 MOLINO GARCÍA, MARÍA
3 2 MONTORO LOPEZ, KILIAN

3 2 MARTINEZ LOPEZ, PEDRO PABLO
3 2 MESEGUER CASAMAYOR, PABLO

3 2 MARTINEZ BUENDIA, INMACULADA
3 2 MARTINEZ GONZALEZ, SERGIO

3 2 MACANCELA VALLADARES, GABRIELA 
3 2 MAJDOUBI , HASSANE

3 2 LORENTE LOPEZ, MARTA
3 2 LOZANO MATEO, ALEJANDRO

3 2 LOPEZ-CORTIJO ROSIQUE, PABLO MIGUEL
3 2 LORCA CAMPILLO, MARIA EUGENIA

3 2 KHYA GHRIB, CHAIMAE
3 2 LAAZIRI EZZIANI, OMAYMA

3 2 HOYOS ZABALA, JUAN CAMILO
3 2 KARROUCHI KHIRI, HANAN

3 2 GUZMAN ZAMBRANA, GUSTAVO CRISTIAN
3 2 HEREDIA SANTIAGO, NEREA

3 2 GUILLEN MARTINEZ, PABLO REYES
3 2 GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, DANIEL

3 2 González Manobanda, Elena Alejandra
3 2 GUERRERO ALBALADEJO, HUGO

3 2 GARRIDO MANZANARES, SANDRA
3 2 GIMENEZ SANCHEZ, JUAN

3 2 GARCIA SALAS, ALEJANDRO JUAN
3 2 GARRE JAEN, ANTONIO

3 2 GARCIA MARTINEZ, NATALIA
3 2 GARCIA PATERNA, MIGUEL ANGEL

3 2 GAMEZ MARTINEZ, MARTA
3 2 GARCIA GARCIA, MARIO

3 2 FERNANDEZ MENDOZA, PABLO
3 2 FRAILE MARQUES, SARA

3 2 FAUSTO SANCHEZ, JUAN JOSE
3 2 FERNANDEZ FRANCO, ABRIL

3 2 EL OMARI , FADILA
3 2 ESSAKHI EL GHAZLOUNI, MOHAMED

3 2 DIAZ GOMEZ, ISMAEL
3 2 DRAGOMIR , ADIEL OVIDIU

3 2 COLLADO REBOLLO, ARTURO
3 2 CRUZ GOMEZ, ROCIO

3 2 CHAMBI ORDOÑEZ, JUAN NOEL
3 2 CHUECO CAMPILLO, FRANCISCO

3 2 CEGARRA FERRANDEZ, AURELIO
3 2 CHAIB CHAYEB, CHAYMA

3 2 CASTEJON TERUEL, JOSE MANUEL
3 2 CAVERO MARTIN, ALEJANDRO

3 2 BUSTOS LOPEZ, SUSANA
3 2 CARDOSO GUILLAMON, RUBEN

3 2 BOUYAALAOUI LAARI, KAOUTHAR
3 2 BRITO PEREZ, JENIFER THALIA

3 2 BERNARDO FENOLL, PILAR
3 2 BOULKHALIL , OUMAYMA

3 2 BELMONTE MARTINEZ, RAUL
3 2 BERNAL SANCHEZ, ANA MARIA

3 2 ATMANI BELARBI, ABDELHAK
3 2 ATTAF , IMANE

3 2 ALCOBAS GIMENEZ, VICTOR
3 2 AMENEDO HIDALGO DE CALCERRADA, NURIA

3 2 ALAOUI BENALI, SALMA
3 2 ALARCON QUIJADA, PABLO

3 2 AKARRAS , ANASS



Curso Grupo Nombre

3 3 KHYA GHRIB, CHAIMAE

3 3 HOYOS ZABALA, JUAN CAMILO
3 3 KASSE , AMINATA

3 3 HARTLAND CARBALLEDA, DAVID PHILIP
3 3 HEREDIA SANTIAGO, NEREA

3 3 GUERRERO ALBALADEJO, HUGO
3 3 GUZMAN ZAMBRANA, GUSTAVO CRISTIAN

3 3 GOMEZ TIGRE, ERIKA ADRIANA
3 3 GONZALEZ PEREZ, DANIEL

3 3 GIMENEZ DIAZ, VICTOR
3 3 GÓMEZ PONCE, MARIANO

3 3 GARCIA MARTINEZ, NATALIA
3 3 GARRE JAEN, ANTONIO

3 3 GARCIA GARCIA, MARIO
3 3 GARCIA LOPEZ, CARIDAD

3 3 FRUCTUOSO ZAPATA, PEDRO JOSE
3 3 FUERES CACHIMUEL, JENY MARISELA

3 3 FERNANDEZ MENDOZA, PABLO
3 3 FRANCO SANCHEZ, PABLO

3 3 DEMOUCH MALKI, HICHAM
3 3 DIAZ GOMEZ, ISMAEL

3 3 CIFREDO HERRERO, MARIO
3 3 CRUZ GOMEZ, ROCIO

3 3 Chacón Salinas, Michelle Ibeth
3 3 CHAMBI ORDOÑEZ, JUAN NOEL

3 3 CASTEJON TERUEL, JOSE MANUEL
3 3 CELA MERCADER, ÁLVARO

3 3 BUENDIA RUBIO, MARIO ASDRUBAL
3 3 CARRASCO JORDAN, JOSE

3 3 BOUYAALAOUI LAARI, KAOUTHAR
3 3 BRITO PEREZ, JENIFER THALIA

3 3 BOLIVAR LUDERT, OSWALDO JESÚS
3 3 BOUKHRISSI SEMMANE, AHLAM

3 3 Bastidas Martínez, Alfonso
3 3 BERBEL ALCARAZ, MIREIA

3 3 ATMANI BELARBI, ABDELHAK
3 3 ATTAF , IMANE

3 3 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, DAVID
3 3 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANTONIO

3 3 ALCARAZ GARCIA, ANTONIO
3 3 ALCOBAS GIMENEZ, VICTOR

3 2 ZEROUALI ZEROUALI, SOFIA
3 3 ALAOUI BENALI, SALMA

3 2 ZAPATA GONZALEZ, JUAN CARLOS
3 2 ZARAGOZA SANCHEZ, CARMEN ADELA

3 2 VIDAL VIVANCOS, ANA BELEN
3 2 WANG , ZHAOYANG

3 2 TORRES SICILIA, SERGIO
3 2 VIDAL MARTINEZ, Mª TERESA

3 2 TAMARGO LUCAS, RAUL
3 2 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO

3 2 SANCHO MOLERO, MARCOS
3 2 SOROUR , HAJAR

3 2 SANCHEZ O'LEARY, CRISTINA MARGARET
3 2 SANCHEZ SALINAS, MARIO

3 2 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, GONZALO
3 2 SANCHEZ GARCIA, MARIA

3 2 SALDAÑA AGUIRRE, JOHANNA ELIZABETH
3 2 SANCHES SILVA, DANIEL

3 2 RUIZ ZAMORA, DANIEL
3 2 SABER , HAYAT

3 2 RUBIO GUTIERREZ, PAULA
3 2 RUIZ GINER, ALVARO

3 2 Robles Jiménez, Miriam
3 2 RODRIGUEZ GUARANDA, NURIA MARCELA

3 2 PUCHE VIDAL, RAUL ALFONSO
3 2 ROBLES AGÜERA, PABLO



Curso Grupo Nombre

4 1 CHAMBI ORDOÑEZ, JUAN NOEL
4 1 CIFREDO HERRERO, MARIO

4 1 CAÑAVATE BERLANGA, SAMUEL
4 1 CELA MERCADER, ÁLVARO

4 1 BUENDIA RUBIO, MARIO ASDRUBAL
4 1 BUSTOS LOPEZ, SUSANA

4 1 BOWEN , CUI
4 1 BRENES GUILLÉN, MARIA DOLORES

4 1 BERBEL ALCARAZ, MIREIA
4 1 BERNAL SANCHEZ, ANDRES

4 1 Bautista Alcázar, Juan Pedro
4 1 BELMONTE MARTINEZ, RAUL

4 1 BAÑOS MARTOS, PAULA
4 1 BARRULL HERNANDEZ, ANA MARIA

4 1 AVILA QUIROZ, KIMBERLI BEATRIZ
4 1 AZORÍN SÁNCHEZ, PABLO

4 1 ARTEAGA CESPEDES, YOSELIN
4 1 ATMANI BELARBI, ABDELHAK

4 1 ARBA EL GUENDOUZ, ALAE EDDINE
4 1 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANTONIO

4 1 AN , JINTAO
4 1 ANDRAS , ADINA OCTAVIA

4 1 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, DAVID
4 1 ALVAREZ TERREROS, JOSSELINE BETSABE

4 1 AGUILAR PAREDES, ISMAEL
4 1 AISSAOUI AISSAOUI, SOUKAYNA

3 3 VALDIVIESO GÓMEZ, SANTIAGO RAMÓN
3 3 ZARAGOZA SANCHEZ, CARMEN ADELA

3 3 TIGRE GOMEZ, LIZBETH JULISSA
3 3 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO

3 3 SOROUR , HAJAR
3 3 TENDERO PONOMAREVA, ALEJANDRO

3 3 SANCHEZ SALINAS, MARIO
3 3 SERRANO SARMIENTO, MICHELLE SARAI

3 3 SANCHEZ LOPEZ, GUILLERMO
3 3 SANCHEZ RODRIGUEZ, ESTRELLA

3 3 SANCHEZ CERVERA, CRISTIAN
3 3 SANCHEZ JIMENEZ, JULIA

3 3 SALAMA MILAD, ZAHRA
3 3 SALDAÑA AGUIRRE, JOHANNA ELIZABETH

3 3 RODRIGUEZ GUARANDA, NURIA MARCELA
3 3 SABER , HAYAT

3 3 RAMBAL CAYUELA, MARIO
3 3 Robles Jiménez, Miriam

3 3 QUIÑONERO QUILES, JOAQUIN
3 3 RAFIQ BENGHEZALA, FATIMA EZZAHRAE

3 3 PEDREÑO MENDEZ, MIGUEL AMBROSIO
3 3 PETEVA PETKOVA, NELI

3 3 PAGAN MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
3 3 PALOMO VEGA, ALEX VINICIO

3 3 NAVARRO LOPEZ, MARIA VICTORIA
3 3 NAVARRO MENGUAL, MARTA

3 3 NAJI SAIDI, DONIA
3 3 NAVARRO CHACON, DAVID

3 3 MONTORO LOPEZ, KILIAN
3 3 MORENO SANCHEZ, PABLO

3 3 Medraño Martín, María de la Luz
3 3 MEHDI , SALMA

3 3 Martos Mateo, Juan José
3 3 MATEOS MARTÍNEZ, LORENA

3 3 MARTÍNEZ CHANG, ALBERTO
3 3 MARTINEZ HERNANDEZ, JAVIER

3 3 MAMOUNI BOUTAHAR, HANANE
3 3 MARTINEZ BUENDIA, INMACULADA

3 3 LOZANO VACACELA, KATYA MARIBY
3 3 LUMBRERAS MARTINEZ DE VILLA, JAIME

3 3 LEAL FERNANDEZ HENAREJOS, ÁLVARO



Curso Grupo Nombre

4 1 MOLINER TOVAR, PEDRO JUAN

4 1 MEHDI , SALMA
4 1 MHANI , ANAS

4 1 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, REBECA
4 1 MATEO MARTIN, ENEKO

4 1 MARTÍNEZ LÓPEZ, JAVIER
4 1 MARTINEZ LOPEZ, PEDRO PABLO

4 1 MARTINEZ BERNAL, LAURA
4 1 MARTÍNEZ CHANG, ALBERTO

4 1 MARIN-BLAZQUEZ MEZQUIRIZ, IRENE
4 1 MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCA

4 1 MACANCELA VALLADARES, GABRIELA 
4 1 MADRID MERCADER, PABLO

4 1 LORENTE MONTORO, PALOMA
4 1 LORENZO GARCÍA, SANDRA

4 1 LOPEZ MASEGOSA, PALOMA
4 1 LÓPEZ PÉREZ, JAVIER

4 1 LEAL FERNANDEZ HENAREJOS, ÁLVARO
4 1 LOPEZ CORRAL, SILVIA

4 1 KHARMACH HASSOUN, OUIDAD
4 1 KHATIRI BENAMAR, SALMA

4 1 JIMENEZ RODRIGUEZ, ADRIAN
4 1 KASSE , AMINATA

4 1 JIMENEZ ESQUIVEL, CRISTINA
4 1 JIMÉNEZ MARTOS, GABRIEL

4 1 Imani Jiyari, Kautar
4 1 JIMEL RAFAI, OTMAN

4 1 HEREDIA SANTIAGO, NEREA
4 1 HERNÁNDEZ VIDAL, JOSÉ ANTONIO

4 1 GUZMAN ZAMBRANA, GUSTAVO CRISTIAN
4 1 HARTLAND CARBALLEDA, DAVID PHILIP

4 1 GRIFFITH GIMÉNEZ, TANIA MARÍA
4 1 GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, DANIEL

4 1 GONZALEZ PEREZ, DANIEL
4 1 GONZALVEZ MARTINEZ, PEDRO

4 1 GONZÁLEZ LOPEZ, MARTA
4 1 González Manobanda, Elena Alejandra

4 1 GÓMEZ PONCE, MARIANO
4 1 GOMEZ SANCHEZ, PEDRO

4 1 GARCIA SANCHEZ, ANGEL LUIS
4 1 GARRIDO MANZANARES, SANDRA

4 1 GARCIA PATERNA, MIGUEL ANGEL
4 1 GARCÍA SAN FULGENCIO, GINES

4 1 GARCÍA NAVARRO, JULIÁN
4 1 GARCÍA PAGÁN, AURORA

4 1 GARCÍA LINARES, PABLO
4 1 GARCÍA MARÍN, PAULA

4 1 GARCÍA BERNAL, ANDRÉS
4 1 GARCÍA GARCÍA, MARÍA

4 1 FRUCTUOSO SOLANO, JULIANA
4 1 GARCIA ANTELO, PABLO

4 1 FERNANDEZ FRANCO, ABRIL
4 1 FERNÁNDEZ JORDAN, PABLO

4 1 ESPINOSA ARCENTALES, NUBE DALILA
4 1 EXPOSITO MARTINEZ, MARIA ANGELES

4 1 ESPIN CERVANTES, JOSE
4 1 ESPIN GARCIA, NOELIA

4 1 EL MATALIB ECHCHAOUI, YOUSSEF
4 1 ESPARZA CARMONA, ANDREA MARIA

4 1 DÍAZ FERRER, PEDRO
4 1 EGEA MARTINEZ, GUILLERMO

4 1 DEMOUCH MALKI, HICHAM
4 1 DIAZ CEREZUELA, OSCAR

4 1 DEL POZO GARCÍA, BEATRIZ
4 1 DELGADO ESPINOSA, ALEJANDRO

4 1 DAVILA MARTÍNEZ, ADAM
4 1 DE LA TORRE GALINDO, JOSÉ



Curso Grupo Nombre

4 1 VALENCIA ZAMORA, LUCÍA
4 1 VALVERDE MOLINA, MARIA DEL CARMEN

4 1 TORRES PASTOR, JOSE DAVID
4 1 VALDIVIESO GÓMEZ, SANTIAGO RAMÓN

4 1 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO
4 1 TORRES MARTINEZ, IRENE

4 1 TIKENT TIFAOUI, IMAN
4 1 Torres Lillo, Julia

4 1 TENDERO PONOMAREVA, ALEJANDRO
4 1 TERAN VERDUGO, JOEL ADRIAN

4 1 TAMAYO MARTÍNEZ, MARIA CATALINA
4 1 TARRAGA MADRID, MARIA JESUS

4 1 SHENGYI , GU
4 1 STOIANOV , MARINA

4 1 SCHWIETERING BELTRAN, OLAF ANTONIO
4 1 SHENG , ZEYUAN

4 1 SÁNCHEZ SANMARTÍN, ALEJANDRO
4 1 SANZ ABENZA, VICTOR

4 1 SANCHEZ O'LEARY, CRISTINA MARGARET
4 1 SÁNCHEZ O'LEARY, SALVADOR CHRISTOPHER

4 1 SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO
4 1 SANCHEZ NIETO, LUCAS

4 1 SANCHEZ GARCIA, MARIA
4 1 SANCHEZ LOPEZ, GUILLERMO

4 1 SÁNCHEZ CALDERÓN, SARAI
4 1 SANCHEZ GARCIA, DAVID

4 1 SABER , HAYAT
4 1 SANCHEZ ANTON, ALFONSO

4 1 RUIZ ROMERO, NOEMI
4 1 RUIZ SAAVEDRA, VICTOR

4 1 RUIZ GARCÍA, CARMELO JOSE
4 1 RUÍZ GUERRERO, VERÓNICA

4 1 ROSIQUE GROCOTT, DAVID
4 1 RUBIO SAEZ, YOLANDA

4 1 Romero Perez, Jose Adrian
4 1 ROS ÁLVAREZ-GÓMEZ, CRISTOBAL

4 1 RODRÍGUEZ VOSEN, SANDRA
4 1 ROMERO CONESA, PEDRO

4 1 RODAS TORRES, ESTEFANO ANDRES
4 1 RODRIGUEZ CEGARRA, YLENIA

4 1 ROBLES AGÜERA, PABLO
4 1 Robles Jiménez, Miriam

4 1 REY GARCIA, NATALIA DEL
4 1 RIVERA SORIA, JOSÉ

4 1 RAMBAL CAYUELA, MARIO
4 1 REQUENA CASTELLÓ, EDUARDO

4 1 Pulla Yunga, Mónica Lorena
4 1 QUÍLEZ GARCÍA, ANDRÉS

4 1 PUJANTE MARTÍNEZ, EMILIO JOSE
4 1 PUJANTE PEÑALVER, FERNANDO JOSE

4 1 PROAÑO DELGADO, IAN ALBERTO
4 1 PUCHE VIDAL, RAUL ALFONSO

4 1 PELLEJERO CANO, ISMAEL
4 1 PINAR PUERTA, JOSE MANUEL

4 1 PALMIERI NEGROLES, JOSÉ
4 1 PECHE MARTÍNEZ, GABRIEL

4 1 ORTIZ SANCHEZ, CRISTINA
4 1 PAGAN MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

4 1 NAVARRO CONESA, ANDREA
4 1 ORELLANA SICHA, EVELIN CARLOTA

4 1 MUÑOZ CARRIÓN, MATÍAS
4 1 NAVARRO CHACON, DAVID

4 1 MORENO SANCHEZ, PABLO
4 1 MULA PEREZ, ADRIAN

4 1 MONTESINOS VIDAL, TATIANA
4 1 MORENO GARCIA, IVAN

4 1 MONDEJAR CARRILLO, CANDELA



Curso Grupo Nombre

4 3 GARCIA PATERNA, MIGUEL ANGEL

4 3 GARCIA LOPEZ, CARIDAD
4 3 GARCÍA NAVARRO, JULIÁN

4 3 FUERES CACHIMUEL, JENY MARISELA
4 3 GARCIA GARCIA, MARIO

4 3 FERNANDEZ FRANCO, ABRIL
4 3 FRUCTUOSO ZAPATA, PEDRO JOSE

4 3 ESPINOSA ARCENTALES, NUBE DALILA
4 3 EXPOSITO MARTINEZ, MARIA ANGELES

4 3 EL OMARI , FADILA
4 3 ESPARZA CARMONA, ANDREA MARIA

4 3 DÍAZ FERRER, PEDRO
4 3 DIAZ GOMEZ, ISMAEL

4 3 DELGADO ESPINOSA, ALEJANDRO
4 3 DEMOUCH MALKI, HICHAM

4 3 Chacón Salinas, Michelle Ibeth
4 3 CHAIB CHAYEB, CHAYMA

4 3 CAÑAVATE BERLANGA, SAMUEL
4 3 CELA MERCADER, ÁLVARO

4 3 BOUYAALAOUI LAARI, KAOUTHAR
4 3 BUSTOS LOPEZ, SUSANA

4 3 BERNAL SANCHEZ, ANDRES
4 3 BOLIVAR LUDERT, OSWALDO JESÚS

4 3 ARROYO MARTINEZ, JOSE ANTONIO
4 3 BERBEL ALCARAZ, MIREIA

4 3 ALCARAZ GARCIA, ANTONIO
4 3 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, DAVID

4 3 AGUILAR PAREDES, ISMAEL
4 3 AISSAOUI AISSAOUI, SOUKAYNA

4 2 SANCHEZ SALINAS, MARIO
4 2 YAÑEZ MATEO, MARINA

4 2 ROMERO CONESA, PEDRO
4 2 SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO

4 2 RAMBAL CAYUELA, MARIO
4 2 Robles Jiménez, Miriam

4 2 PROAÑO DELGADO, IAN ALBERTO
4 2 PUCHE VIDAL, RAUL ALFONSO

4 2 PECHE MARTÍNEZ, GABRIEL
4 2 PEDREÑO MENDEZ, MIGUEL AMBROSIO

4 2 MOLINER TOVAR, PEDRO JUAN
4 2 MULA PEREZ, ADRIAN

4 2 MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCA
4 2 MEHDI , SALMA

4 2 JIMÉNEZ MARTOS, GABRIEL
4 2 MARIN-BLAZQUEZ MEZQUIRIZ, IRENE

4 2 Imani Jiyari, Kautar
4 2 JIMEL RAFAI, OTMAN

4 2 GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, DANIEL
4 2 HEREDIA SANTIAGO, NEREA

4 2 GUERRERO ALBALADEJO, HUGO
4 2 GUILLEN MARTINEZ, PABLO REYES

4 2 GARCIA PATERNA, MIGUEL ANGEL
4 2 GONZALEZ PEREZ, DANIEL

4 2 FUERES CACHIMUEL, JENY MARISELA
4 2 GARCIA ANTELO, PABLO

4 2 CIFREDO HERRERO, MARIO
4 2 ESPIN GARCIA, NOELIA

4 2 BELMONTE MARTINEZ, RAUL
4 2 BOLIVAR LUDERT, OSWALDO JESÚS

4 1 ZAMORA SANCHEZ, ALBERTO
4 2 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, DAVID

4 1 WANG , KAITI
4 1 YAÑEZ MATEO, MARINA

4 1 VILLALBA REGUERA, SARA
4 1 Villarroel Soliz, Carolina de los Ángeles

4 1 VIDAL ALDEA, BORJA
4 1 VIDAL MARTINEZ, Mª TERESA



Curso Grupo Nombre

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan:

          

4 3 ZAMORA SANCHEZ, ALBERTO

4 3 VIDAL MARTINEZ, Mª TERESA
4 3 ZAMBRANA ROMERO, BRAYAN

4 3 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO
4 3 VIDAL ALDEA, BORJA

4 3 SANCHEZ LOPEZ, GUILLERMO
4 3 SANCHEZ NIETO, LUCAS

4 3 SANCHEZ GARCIA, MARIA
4 3 SANCHEZ JIMENEZ, JULIA

4 3 SANCHEZ CERVERA, CRISTIAN
4 3 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, GONZALO

4 3 SABER , HAYAT
4 3 SALAMA MILAD, ZAHRA

4 3 ROSIQUE GROCOTT, DAVID
4 3 RUIZ SAAVEDRA, VICTOR

4 3 ROS BAILLO, NURIA
4 3 ROS MARTINEZ, BERNABE ANTONIO

4 3 ROBLES AGÜERA, PABLO
4 3 RODRIGUEZ CEGARRA, YLENIA

4 3 REY GARCIA, NATALIA DEL
4 3 RIVERA SORIA, JOSÉ

4 3 QUIÑONERO QUILES, JOAQUIN
4 3 RAMBAL CAYUELA, MARIO

4 3 PUJANTE PEÑALVER, FERNANDO JOSE
4 3 QUÍLEZ GARCÍA, ANDRÉS

4 3 PEREZ MUNUERA, JESSICA
4 3 PINAR PUERTA, JOSE MANUEL

4 3 PEDREÑO MENDEZ, MIGUEL AMBROSIO
4 3 PELLEJERO CANO, ISMAEL

4 3 PAGAN MARTINEZ, MIGUEL ANGEL
4 3 PALOMO VEGA, ALEX VINICIO

4 3 NAVARRO CONESA, ANDREA
4 3 NAVARRO LOPEZ, MARIA VICTORIA

4 3 MUÑOZ CARRIÓN, MATÍAS
4 3 NAVARRO CHACON, DAVID

4 3 MORENO LARDIN, ANTONIA DEL CARMEN
4 3 MORENO SANCHEZ, PABLO

4 3 MESEGUER CASAMAYOR, PABLO
4 3 MHANI , ANAS

4 3 MATEOS MARTÍNEZ, LORENA
4 3 MENDEZ SCHROEDER, FACUNDO

4 3 MARTÍNEZ CHANG, ALBERTO
4 3 MARTINEZ HERNANDEZ, JAVIER

4 3 MARIN-BLAZQUEZ MEZQUIRIZ, IRENE
4 3 MARTIN HERNANDEZ, FRANCISCA

4 3 LUMBRERAS MARTINEZ DE VILLA, JAIME
4 3 MACANCELA VALLADARES, GABRIELA 

4 3 LOPEZ CORRAL, SILVIA
4 3 LOPEZ MASEGOSA, PALOMA

4 3 LAAZIRI EZZIANI, OMAYMA
4 3 LEAL FERNANDEZ HENAREJOS, ÁLVARO

4 3 KHATIRI BENAMAR, SALMA
4 3 KHYA GHRIB, CHAIMAE

4 3 JIMENEZ ESQUIVEL, CRISTINA
4 3 KASSE , AMINATA

4 3 HARTLAND CARBALLEDA, DAVID PHILIP
4 3 HERNÁNDEZ VIDAL, JOSÉ ANTONIO

4 3 GONZALVEZ MARTINEZ, PEDRO
4 3 GUILLEN MARTINEZ, PABLO REYES

4 3 GARRIDO MANZANARES, SANDRA
4 3 González Manobanda, Elena Alejandra

4 3 GARCÍA SAN FULGENCIO, GINES



Curso Grupo Nombre

1 2 PARRA MARTINEZ, MARIA DEL MAR

1 2 NIETO MARIN, ALEJANDRO
1 2 NOVO BRAGULAT, AITOR

1 2 LOZANO TOLEDO, HECTOR GABRIEL
1 2 MARTIN GARCIA, LUCAS

1 2 LOPEZ SEPULVEDA, MIGUEL ANGEL
1 2 LOZANO GONZALEZ, MARIA DOLORES

1 2 JLILIM ZAY, KARIM
1 2 LAGUNA MARTINEZ, MARIA

1 2 HERNANDEZ GIMENEZ, NURIA
1 2 HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE ANGEL

1 2 GUERRERO GARCIA, DAVID
1 2 GUILLEN ROS, JUAN FRANCISCO

1 2 GARCIA GOMEZ, JULIO
1 2 GARCIA PEREZ, RAUL

1 2 FAHIM , EL HOUSSAINE
1 2 GARCIA CAYUELA, MARIA DEL CARMEN

1 2 EL GHAMARTI , ABDELKARIM
1 2 EL GHEZOUANI ZARGUIT, AYMAN

1 2 CÓRDOVA MÉNDEZ, LESLIE ESTÍBALIZ
1 2 DAOUDI EL HANNACHE, IMANE

1 2 CONTE PUIG, YAGO
1 2 COPETE MARIN, ANA

1 2 CHELAGHMI SAIDI, AYA
1 2 CLEMENTE MUÑOZ, SERGIO

1 2 CERVANTES OTON, MARTA
1 2 CHACHA GUANOTASIG, ESTIVEN JOEL

1 2 CEDILLO CASTRO, ESMERALDA VANESA
1 2 CERDAN ROSA, ADRIAN

1 2 CARRASCO FERNANDEZ, IMANOL
1 2 CARRASCOSA CANCIO, JOSE MIGUEL

1 2 CALLEJO PEREZ, ALMUDENA
1 2 CAPARROS PEREZ, DAVID

1 2 BOLAÑO SANCHEZ, DANIEL
1 2 BOSQUE MARTINEZ, MARIO

1 2 AZCARATE ILLAN, ENZO
1 2 BASCUÑANA GUTIERREZ, MARTA

1 2 ARROYO AVILES, JORGE
1 2 AUQUI PROCEL, YESENIA MELISSA

1 2 ALMAGRO ANGOSTO, LORENA
1 2 ALVAREZ RUIZ, JOE JAVIER

1 1 ZOUBIR , YANIS
1 2 ALANIA BAZAN, DIEGO DANIEL

1 1 UGARTE ZARCO, MARTA
1 1 VELASQUEZ PEREZ, CRISTIAN DAVID

1 1 RUBIO MARTINEZ, JESUS
1 1 SERRANO CONESA, ALEJANDRO

1 1 REIG CALATAYUD, NICOLAS
1 1 ROSSI-HASSANI , KHAOULA

1 1 LUCAS CAMPOS, MIGUEL
1 1 MENDEZ BERNAL, ADRIAN

1 1 KAABOUCH , NADA
1 1 LAGHZALI RIZQY, AHLAM

1 1 HERNANDEZ DELGADO, VALENTINA ZARAITH
1 1 JIMENEZ GARCIA, MIGUEL

1 1 GIL DE SOLA FERNANDEZ, MIGUEL
1 1 GOMEZ MENDEZ, LAURA

1 1 EL GHAMARTI , ABDELKARIM
1 1 GARCIA CARRION, ADRIAN

1 1 DAMI MOUKHLIS, YASMIN
1 1 EDRIF CHERFAOUI, MANAL

1 1 CALERO SANCHEZ, ARMANDO
1 1 CORRAL SANCHEZ, ALEJANDRO

1 1 ABBADI , YOUSSEF
1 1 BEN YAACOUB, SARA

5102 - GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (Plan 2024)

Curso Grupo Nombre



Curso Grupo Nombre

1 3 TIPANTASIG MAISANCHE, PAOLA ESTEFANIA
1 3 TOBARRA HERNANDEZ, JOSE LUIS

1 3 TELLO PLA, ALEJANDRO
1 3 TERUEL ZAMORA, JUAN

1 3 SOLANO MARTÍNEZ, MIRIAM
1 3 TABANGO CABASCANGO, WILMER EDUARDO

1 3 SAIDI , IKRAM
1 3 SANCHEZ ARDIL, JOSE CARLOS

1 3 SÁEZ REBOLLO, JOSE MARÍA
1 3 SAFIRI , RAOUAN

1 3 ROBLES PEREZ, MONICA
1 3 ROSIQUE SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

1 3 Piñeiro Montoya, Mario
1 3 RAMBAL MARTÍNEZ, PAULA

1 3 PARRA ARREDONDO, DANIEL
1 3 PEREZ SANCHEZ, ALBERTO

1 3 MOUHSSINE BADDAZ, ANAS
1 3 NAHRAOUI CHENTOUFI, KAMAL

1 3 MAÑAS MARTIN, SUSANA
1 3 MARTINEZ TRINDADE, PAULA

1 3 LAOUAJ ETTIRACH, MOHAMED
1 3 MAHOUTOU , FATIMA ZOHRA

1 3 KAABOUCH , NADA
1 3 KHYA GHRIB, SABAH

1 3 HERNANDEZ-MORA OJEDA, PABLO
1 3 IBAÑEZ GUILLEN, ALEJANDRO

1 3 Guil Moya, África
1 3 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO

1 3 GARCÍA PRIOR, PAULA
1 3 GUANOUN EL GHAZI, MERYAM

1 3 ESPINOSA JOVER, ALEJANDRO
1 3 GARCIA ANDREO, RAUL

1 3 DOMINGUEZ ESCALERA, JUAN JOSE
1 3 EL BESSAT , NISSRINE

1 3 CONESA BAS, CRISTINA
1 3 DABBALI BENCHICAR, KAUTAR

1 3 CERVANTES CANTOS, ANDRES
1 3 CHELLOUBI , HANANE

1 3 CANTÓN CUQUERELLA, AARÓN
1 3 CASTELLANO SANCHEZ, DARIO

1 3 BELRHALIA LAOUAR, WIAM
1 3 BOUMAHDI EL QORAICHI, NOUHAILA

1 3 BARCI MARTINEZ, DANIEL
1 3 BECERRO DE BENGOA TOLINO, JUAN

1 3 ALCAZAR GUILLEN, MARIO
1 3 ARRIBAS ROSTAN, CARMEN

1 2 YAHYAOUI , SANAE
1 3 ALCARAZ IZQUIERDO, MARIO

1 2 VALLES AMADOR, MARTA
1 2 VIVANCOS PEREZ, MARIO

1 2 SOLAR VELA, IKER DEL
1 2 TORO SANTIAGO, ZAHIRA

1 2 SKRYNNYK , ALINA
1 2 SOLANO GARCIA, IRENE

1 2 SALAS PALADINES, PEDRO
1 2 SALVATIERRA TRUJILLO, MARIA DEVORA

1 2 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO
1 2 SALAS PALADINES, ALEJANDRO

1 2 REQUENA BERNAL, MARIA
1 2 RODRIGUEZ MEDINA, PAULA

1 2 POBRE RUIZ, IRENE
1 2 RAMBAL LORENTE, JULIO

1 2 PEREZ SANCHEZ, LUCIA
1 2 PICAZOS MARTINEZ, JOAQUIN JOSE

1 2 PAYAN DEL ROSARIO, MARIA
1 2 PEREZ AZORIN, CARLOS

1 2 PAUCAR SALAZAR, ALISSON DANIELA



Curso Grupo Nombre

1 2 BERUASHVILI PAVLIASHVILI, TATA

1 1 SANCHEZ PEREZ, HELENA
1 1 TAHIRI , MOUAD

1 1 OLIVEIRA MARTINEZ, ALEJANDRO DE
1 1 RODRIGUEZ TORRES, IRIA

1 1 GUTIERREZ ALBALADEJO, ALEJANDRO
1 1 NEJJAR , MALAK

1 1 BERUASHVILI PAVLIASHVILI, TATA
1 1 CURBELO GOMEZ, VIRGINIA

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan:

5202 - GRADO EN TURISMO (Plan 2024)

Curso Grupo Nombre

4 1 TORREGROSA MOLTO, MARTA

4 1 PAZA SISLEMA, ALBA MARIBEL
4 1 RUIZ MORENO, BLANCA

4 1 MORENO NAVARRO, MARIO
4 1 OJEDA ALVAREZ, WENDY LIZETH

4 1 MANCHA REGO, MARTA
4 1 MARTÍNEZ MUÑOZ, BELÉN

4 1 GOMES ABENZA, SELENE
4 1 GOMEZ PADILLA, IRENE

4 1 CALDERON PINCAY, SARIAH CAMILA
4 1 GARCIA MARIN, VIRGINIA

3 1 ZAID , ILHAM
4 1 ALVAREZ GARCIA, PABLO

3 1 RAMOS IÑIGUEZ, RAQUEL
3 1 TORREGROSA MOLTO, MARTA

3 1 MARTINEZ VIVANCOS, JAVIER
3 1 MORENO NAVARRO, MARIO

3 1 MANSRI KADI, MARIAME
3 1 MARTÍNEZ MUÑOZ, BELÉN

3 1 GONZALEZ SALVANES, MARTA
3 1 MANCHA REGO, MARTA

3 1 GARCIA MOLINA, FUENSANTA
3 1 GONZALEZ PEÑALVER, MIRIAM

3 1 DELSO GIL, MANUEL
3 1 FALCO PAREDES, EVA

2 1 ZAID , ILHAM
3 1 CERVANTES CANTOS, ANDRES

2 1 RODRIGUEZ NAVARRO, JUAN JOSE
2 1 TORREGROSA MOLTO, MARTA

2 1 MARTINEZ VIVANCOS, JAVIER
2 1 RAMOS IÑIGUEZ, RAQUEL

2 1 GONZALEZ SALVANES, MARTA
2 1 LAMOUATI , SAAD

2 1 GARCIA MOLINA, FUENSANTA
2 1 GONZALEZ PEÑALVER, MIRIAM

2 1 DELSO GIL, MANUEL
2 1 FLORES CARRETERO, JAIME

1 1 RODRIGUEZ NAVARRO, JUAN JOSE
1 1 ZAID , ILHAM

1 1 FLORES CARRETERO, JAIME
1 1 LAMOUATI , SAAD

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan:

5201 - GRADO EN TURISMO

Curso Grupo Nombre

1 3 VIVANCOS BULNES, HECTOR

1 3 TRIGUERO JUAN, LUCAS
1 3 VERA MARTINEZ, DAVID



Curso Grupo Nombre

1 3 BA BA, FATOUMATA

1 2 CALERO RICO, AMALIA
1 2 LENGRAND CEREZO, NICOLE

1 1 ROS RODRIGUEZ, NURIA
1 2 BALLESTEROS PALACIOS, ANA

1 1 CARLSON RICO, JORGE
1 1 LENGRAND CEREZO, NICOLE

1 1 BALLESTEROS PALACIOS, ANA
1 1 CALERO RICO, AMALIA

1 1 BA BA, FATOUMATA
1 1 BACHIRI AOUICHI, MAJDA

Centro:

6401 - Facultad de Ciencias de la Empresa

Plan: 5920 - DOBLE TÍTULO GRADO ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS Y 
GRADO TURISMO

Curso Grupo Nombre

1 2 TAHIRI , MOUAD

1 2 RODRIGUEZ TORRES, IRIA
1 2 SANCHEZ PALAZON, PEDRO

1 2 GUTIERREZ ALBALADEJO, ALEJANDRO
1 2 OLIVEIRA MARTINEZ, ALEJANDRO DE

1 2 CURBELO GOMEZ, VIRGINIA
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